
Comune di Palma di Montechiaro 

       Provincia di Agrigento 

 

 

 

 

 

                                   ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE: FINANZE  

 

 

 

     8 

                                              

 

Oggetto: Liquidazione spese di missione Settore Finanze dall’1.01.2009 al  30.09.2009”.                                              

ANNO 2009 
L’anno   DUEMILANOVE , il giorno ______________ del mese di  __OTTOBRE_______ 

 

 Il Capo Settore Finanze 
Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Premesso che al personale degli Enti Locali competono spettanze economiche per missioni o 

trasferte; 

Visto il D.P.R. 347 del 25.06.1983; 

Visto il D.M. 11.04.1985; 

Visto l’art. 5 del D.P.R. n° 395/88; 

Visto il D.M. 10.04.1992; 

Visto il D.M. 10.03.1994; 

Vista la tabella delle spettanze lorde per il trattamento economico delle missioni o delle 

trasferte che competono al personale dipendente ; 

Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione delle missioni autorizzate dal Capo Settore 

regolarmente sottoscritte ed eseguite dal personale dipendente per motivi di servizio dall’1.01.2009 

al 30.09.2009 per i dipendenti : (Omissis….); 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa, la somma complessiva di                       

€  795,64 emettendo mandato di pagamento a favore del personale sottoelencato, per gli importi 

accanto a ciascun nominativo specificati: 

       a)    (Omissis….)  €.   20,00; 

       b)    (Omissis….)               €.   12,42; 

       c)    (Omissis….)               €. 126,04; 

       d)    (Omissis….)  €.   97,28; 

       e)     (Omissis….)  €. 539,90. 

                 TOTALE  €  795,64 
 

2. di dare atto che la spesa di €  795,64 trova copertura finanziaria al Cap. 979 denominato                       

“ rimborso spese al personale settore Finanze” – IMP. _____________. 

 

      Il Capo Settore Finanze 

         Dott. Rosario Zarbo 

 

N. 137   del registro 

 

data 12/10/2009    

REGISTRO GENERALE 
 

N° _________ DEL __________ 



ATTESTAZIONE FINANZIARIA: 

 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto 

dal 4° comma art. 151 del D.lgs 267/2000.  

 

 

              Il Responsabile del Settore Finanziario                                                                                                

                                                                                                               Dott. Rosario Zarbo                       

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to ____________ 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi  

dal ____________ al _________________ 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, li _____________________ 

 

Il Segretario Comunale 

___________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, li ____________________ 

 

Il Segretario Comunale 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


